ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PIO XII • MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL
CNPJ 06.447.833/0001-81

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE UCITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 0302002/2021

TOMADA DE PREÇOS N" 002/2021

Aos cinco dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e um reuniram-se as 09:00 horas

esta Comissão Permanente de Licitação nomeada pela Portaria n°. 112/2021, de 25 de fevereiro de 2021,
composta pelos membros Neemias de Oliveira Ripardo Garreth, Francisca Selma Magalhães Brito e Jose
Francisco dos Santos Brandão reuniram-se para dar continuidade a tomada de preços 002/2021 ocorrida
no dia 25 de março de 2021 onde a mesma foi suspensa e remarcada para a presente data.

LIcitantes presentes

1 "nome DA EMPRESA:

PG AGUIAR VIEIRA

CNPJ:

27.967.465/0001-72

NOME 00 REPRESENTANTE:

BERNARDO SAMUEL PEREIRA DE OLIVEIRA
CPF

493.083.273-04

1°N0MEDAEMPR'ESA:

ENGENEW EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES
LTDAEPP
CNPJ:

13,185.456/0001-15

NOME 00 REPRESBITANTE:

MARCOS ANTONIO MAGALHÃES LOPES

CPF

376.100.903-87

I^^NOME DA EMPRESA:

FHM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP
CNPJ:

04,378.432/0001-91

1°N0ME DA EMPR'ESA:

MG EMPREENDIMENTOS EIRELI

CNPJ:

18.224.783/0001-52

NOME DO REPRESENTANTE:

LUIZ CARLOS ENES CAVALCANTE FIHO
CPF

035.632.123-17

NOME DO REPRESENTANTE:

IGOR SILVA CRUZ
CPF

808.630.003-04

Dando inicio a presente sessão, foram abertos os envelopes de habilitação onde os
mesmos foram rubricados na presença de todos os presentes, logo após o senhor pregoeiro decide
suspender a sessão tendo em vista a necessidade de analise e validação dos mesmos, ficando assim,
remarcado a continuidade para o dia 08 de abril de 2021 as 09h00min, nada mais a se tratar deu-se por
encerrada a presente sessão. A

.A\ Pio XII-MA, 05 de abril de 2021

Neemias de Ripardo Garreth

PresidwteVa CPL

tiSWí
Francisca Selma Magalhães Brito

Membro

l Jose Francisco dos Santos Brandão
,\y Membro